

Płock, dnia 18 kwietnia 2019 r.

**- Wykonawcy -**

MOSIR/313/DA/2019

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Modernizację niecki basenu rekreacyjnego na Pływalni Podolanka w Płocku przy ul. Czwartaków 6”.**

**Nr referencyjny 5/2019**

Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o., na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 15.04.2019 r. wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

**W projekcie opisano ogólnie roboty związane z przystosowaniem technologii wody. Czy w związku z tym wymagana jest wizja lokalna?**

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale III pkt 5 SIWZ, Zamawiający zaleca aby złożenie oferty zostało poprzedzone przeprowadzeniem przez Wykonawcę wizji lokalnej na terenie, na którym będzie realizowane niniejsze zamówienie, w celu zdobycia informacji, które mogą być konieczne do prawidłowego przygotowania oferty.

Termin wizji lokalnej należy ustalić z Kierownikiem Obiektu (Tel. 24/ 267-83-21 lub 24; mail: [romuald.nowak@mosirplock.pl](mailto:romuald.nowak@mosirplock.pl)).

**Pytanie nr 2**

**Zapisy opisują wymagania dotyczące wykazania referencji na realizację robót budowlanych. Czy wymagany jest kierownik budowy z referencjami na wykonanie modernizacji /budowy/ basenu? Jeśli tak czy jego dokumenty należy dołączyć do oferty?**

Odpowiedź:

Warunki jakie powinien spełnić Wykonawca biorący udział w postępowaniu zostały określone w Rozdziale V pkt 1 SIWZ, natomiast dokumenty jakie Wykonawca powinien załączyć do oferty są wymienione w Rozdziale VII SIWZ.

**Pytanie nr 3**

**W projekcie wskazano wymagania dotyczące producenta niecki basenowej ze stali nierdzewnej. Czy dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań należy załączyć do oferty?**

Odpowiedź:

Jak wskazano w odpowiedzi na pytanie 2, do oferty należy załączyć jedynie dokumenty wymienione w Rozdziale VII SIWZ, natomiast dokumenty wymagane od wykonawcy niecki, wskazane w Specyfikacji Technicznej, złoży – na etapie realizacji – ten Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza i który będzie realizował zamówienie.

**Pytanie nr 4**

**Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu realizacji inwestycji?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji inwestycji.

**Pytanie nr 5**

**W opisie wskazano gwarancję na nieckę basenową w okresie 20 lat. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie czasu gwarancji?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu gwarancji na nieckę ze stali nierdzewnej

Dyrektor  
Biura Zarządzania Obiektami  
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
Płock Sp. z o.o.

Piotr Gwóźdź

KIEROWNIK DZIAŁU

Piotr Tollik